304/10.000 

- Bureau B rue Louvrex : trois cent nonante-deux/dix millièmes :                           392/10.000 

- Chacun des huit appartements type A des étages un à huit : deux cent quatre-vingt-trois/dix 

millièmes, ensemble deux mille deux cent soixante-quatre/dix millièmes  :          2.264/10.000 

- Chacun des huit appartements type B des étages un à huit : quatre cents/dix millièmes, 

ensemble trois mille deux cents/dix millièmes :                                                3.200/10.000 

- Chacun des huit appartements type C des étages un à huit :